


การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ลงสู่รังผึ้งจราชรรอบลำห้วยหนองอ้อ หมู่ที่ ๔ บ้านโนนหวานไพล ตำบลซีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลงสู่รังผึ้งจราชรรอบลำห้วยหนองอ้อ หมู่ที่ ๔ บ้านโนนหวานไพล ตำบลซีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ โดยมีรายละเอียดดังนี้
 - ลงสู่รังผึ้งจราชรร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๒๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับแต่งผิวจราจรให้เรียบร้อย
 - ตามแบบ ทต.ซีลอง เลขที่ ๑๘/๒๕๖๑
 - ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายปัญญา สุวรรณทา
 - ๖.๒ นายสุชาติ ขวัญดี
 - ๖.๓ นายวิทยา คำรัตนพันธ์


(นางสุภารัตน์ แดงใส)
ผู้อำนวยการคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลสีล่อง โทร. ๐-๔๔๐๕-๑๑๐๑ ต่อ ๓๐๒
ที่ ขย ๕๔๘๐๓ / ๗๔ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๑
เรื่อง กำหนดราคากลาง
เรียน นายเทศมนตรีตำบลสีล่อง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสีล่อง ที่ ๔๑๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการลงลูกรังผิวจราจรรอบลำห้วยหนองอ้อ หมู่ที่ ๔ บ้านโนนหวานไหล ตำบลสีล่อง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดคำนวณ ราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้ ในวงเงิน ๑๕๙,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

จึงลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายปัญญา สุวรรณหา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุชาติ ขวัญดี)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทยา คำรัตนพันธ์)
นายช่างโยธา

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

.....
.....

(ลงชื่อ).....
(นางสุภารัตน์ แดงใส)
ผู้อำนวยการกองคลัง

/ความเห็น...

ความเห็น ปลัดเทศบาลตำบลซีลอง

นางจรัสศรี ศรีบัวพันธ์

(ลงชื่อ).....

(นางจรัสศรี ศรีบัวพันธ์)
ปลัดเทศบาลตำบลซีลอง

ความเห็น นายเทศมนตรีตำบลซีลอง

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(ลงชื่อ).....

(นายสงบ สุขนาแซง)
นายกเทศมนตรีตำบลซีลอง

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ลงอุกรณ์ฝิวจรรจรอบลำห้วยหนองฮ้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหวานไพล หมู่ 4 ตำบลชีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ลงอุกรณ์ฝิวจรรจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีปริมาตรอุกรณ์ไม่น้อยกว่า 720.00 ลบ.ม.

แบบเลขที่ 18/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4


จำนวน 3 แผ่น


กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2561


แบบ ปร.5

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	117,038.40	1.3624	159,453.12	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,453.12	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			159,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลชีลองที่ 410/2561 ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2561
มีมติเห็นชอบให้ราคานี้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายวิทยา คำรัตนพันธ์)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) 
(นายปัญญา สุวรรณธา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายสุชาติ ขวัญดี)
นายช่างโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ลงดูกรังผิวจราชรอบลำห้วยหนองอี้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหวานไพล หมู่ 4 ตำบลชีลอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ลงดูกรังผิวจราช ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีปริมาตรดูกรังไม่น้อยกว่า 720.00 ลบ.ม.

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2561

แบบ ปร.4 แผ่นที่1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	-ถางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	6,000.00	-	-	1.27	7,620.00	7,620.00	
2	- ลงดูกรังผิวจราช	ลบ.ม.	720.00	131.97	95,018.40	20.00	14,400.00	109,418.40	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								117,038.40	บาท

*หมายเหตุ

- ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา คาร์ตันพันธ์)

นายช่างโยธา